Refroidissement

RENAULT KANGOO Express (FCO0/1 )

1.9D (F8Q) CON INTERCAMBIADOR EN FILTRO DE ACEITE Y CON AC.
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Numero

Référence
Fare

11015

8912

8914

8915

8917

8918

Famille

Durite de
radiateur

Durite de
radiateur

Durite de
radiateur

Durite de
radiateur

Durite de
radiateur

Durite de
radiateur

critére

Matériel:Caoutchouc; Section:Partie inférieure; poids:423;

Coté d'assemblage:supérieur; poids:300;

Coté d'assemblage:inférieur; Nombre de piéces nécessaires:1;
Matériel:Caoutchouc; Section:Partie inférieure; a?quipement véhicule:pour
véhicules avec climatistion avant et arriere; poids:890;

Coté d'assemblage:Entrée; poids:110;

Coté d'assemblage:Sortie; poids:120;
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10

3200

3569

3624

2348

3567

8916

10774

Tuyauterie du
réfrigérant

Thermostat
d'eau

Thermostat
d'eau

Bouchon,
résenvoir de
liquide de
refroidissement

Vase
d'expansion,
liquide de
refroidissement

Durite de
radiateur

Radiateur d'huile

Matériel:Matiere plastique; poids:85;

Température initiale [2C]:89; Matériel:Matiére plastique; Article
complémentaire/Info complémentaire:avec transmetteur de température;
poids:376; Article complémentaire / Info complémentaire 2:avec thermostat;

poids:376;

Matériel:Matieére plastique; poids:210; Spécification:USE CAP FARE 2348 ;

poids:90;
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